令和 2年 1月吉日

お客様各位

期末サプライ用品セールのご案内

 拝啓

貴社におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、弊社では日頃のお客様の御愛顧にお答えして、同封の専用注文書記載のサプライ用品を令和２年

３月１９日迄の期間において、FAX注文に限り特別価格にて、ご提供させて頂きます。

ご注文に関しましては同封の FAX専用注文書をご利用下さい。件数が多いと予想されますので、お電話

でのご注文は間違いを起こす可能性が高いのでお受けできかねます。

また、ご注文は２箱以上からお願い致します。組み合わせは自由です。

(送料が別途加算されますので、ご了承くださいますようお願い致します。)

キャンペーン販売価格でのご注文に関しましては弊社のサポート保守ご加入割引との併用はできま

せんので、ご了承願います。

 最後に、一部の商品につきまして、３月初旬の発送になる商品もございますので、あらかじめご了

承願います。

また、同封の専用注文書に貴社のメールアドレス記入欄がございますので、メールアドレスをお持ちの

場合は、是非ご記入下さいますようお願い申し上げます。

キャンペーンの販売価格の適用期間は令和２年３月 19 日迄とさせて頂きます。

（※電話での注文は受け付けておりません。ご注文は必ず FAXでお願い致します。）

敬具

株式会社 フレイムエイジ

〒６５７－０８５２ 神戸市灘区大石南町 2-6-3

ＴＥＬ ０７８－８８２－３４５１
注文専用ＦＡＸ ０７８－８８２－３４５２